
PROTOKÓŁ NR XI/2020 
XI  Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

w dniu 30 stycznia 2020 roku 
 
 
 

Rozpoczęcie Sesji godz. 9:00 
 

XI Sesja Rady Powiatu Wałbrzyskiego odbyła się w sali konferencyjnej Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu, przy al. Wyzwolenia 24.  W obradach Sesji uczestniczyło 17 radnych – 
zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście  - lista obecności zaproszonych gości stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 1 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak stwierdziła, na podstawie 
listy obecności, że w sesji uczestniczy 17 radnych, co stanowi quorum niezbędne do podejmowania 
prawomocnych uchwał. Radni wraz z zawiadomieniami o zwołaniu sesji otrzymali porządek obrad                 
z projektami uchwał – porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji.  
2. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad.  
3.  Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady.  
4. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady i działalności Zarządu pomiędzy Sesjami.  
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie 

na 2020 rok.  
6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie podniesienia 

wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych oraz prowadzących rodzinne domy dziecka 
oraz rodzin pomocowych.  

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXIV/11/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 stycznia 2018 roku w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek, trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji w tym zakresu danych, które powinny 
być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i rozliczeniu jej wykorzystania, terminu 
przekazania informacji niezbędnych do naliczania dotacji oraz terminu i sposobu rozliczania 
wykorzystania dotacji.  

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia niektórych 
zadań publicznych z zakresu administracji rządowej dotyczących przygotowania 
 i przeprowadzania kwalifikacji wojskowej w 2020 roku.  

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji i 
finansowania z Gminą Czarny Bór budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 3367                          
w Czarnym Borze.  

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji i 
finansowania z Gminą Stare Bogaczowice budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 3464 
D w Starych Bogaczowicach.  

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji                
i finansowania z Gminą Stare Bogaczowice budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 3464 
D w Starych Bogaczowicach – Etap II.  

12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków, położonym na obszarze powiatu wałbrzyskiego.  

13. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zatwierdzenia planu 
kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego.  

14. Przyjęcie sprawozdań rady i komisji za 2019 rok:  
 a) Sprawozdanie Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu,  
 b) Sprawozdanie Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu,  
 c) Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej,  
 d) Sprawozdanie Rady Powiatu Wałbrzyskiego.  
15. Interpelacje i zapytania radnych.  



16. Wnioski i oświadczenia radnych.  
17. Zakończenie Sesji Rady Powiatu.  
 
Punkty 1, 2 - zrealizowane. 
 
Ad 3 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poinformowała, że protokół 
w wersji przedstawionej radnym na repozytorium zostaje zatwierdzony i podany do publicznej 
wiadomości  na stronach Biuletynu Informacji Publicznej.  
 
Ad 4 
Starosta Wałbrzyski Krzysztof Kwiatkowski przedstawił Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu 
z wykonania uchwał Rady i działalności Zarządu pomiędzy Sesjami – załącznik nr 4 do protokołu.  
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła dyskusję. 
W dyskusji udział wzięli radni: Kamil Orpel, Leonard Górski, Krzysztof Kwiatkowski – Starosta 
Wałbrzyski. 
Więcej uwag nie zgłoszono. 
Sprawozdanie zostało przyjęte przez aklamację (17 radnych obecnych). 
 
Ad 5 
Skarbnik Powiatu Wałbrzyskiego Patrycja przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok wraz z dwiema autopoprawkami.  
Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła dyskusję. 
W dyskusji udział wzięli radni: Kamil Orpel, Ewa Dorosz, Jarosław Buzarewicz, Marek Masiuk, 
Stanisław Skrzyniarz, Krzysztof Kwiatkowski – Starosta Wałbrzyski, oraz Patrycja Kubiat – Skarbnik 
Powiatu Wałbrzyskiego.  
 
Przerwa od godz.9:40 do godz.9:56. 
 
Radna Ewa Dorosz, w imieniu Klubu Radnych „Dialog-Współpraca-Działanie” złożyła wniosek                        
o uwzględnienie w uchwale budżetowej Powiatu Wałbrzyskiego wydatku w kwocie 150 000 zł na 
przygotowanie dokumentacji projektowej, dotyczącej przebudowy drogi nr 380 – z Grzmiącej do 
Rybnicy Leśnej (Dział 6000 Rozdział 614 §6050). Jednocześnie zawnioskowała o zmniejszenie 
wydatków w kwocie 150 000 zł w Dziale 750 Administracja Publiczna z zadania pn.: „Modernizacja 
Sieci Informatycznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.  
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poddała ww. wniosek pod 
głosowanie. 
W wyniku głosowania 8 za, 9 przeciw, 0 wstrzymujących się (17 radnych obecnych), ww. wniosek nie 
został podjęty. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poddała pod głosowanie 
podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.   

Uchwała Nr XI/1/2020 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok została 
podjęta w wyniku głosowania: 9 za, 0 przeciw, 8 wstrzymujących się - na sali obecnych 17 radnych – 
załącznik nr 5 do protokołu.  
 
Ad 6 
/Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie podniesienia wysokości 
wynagrodzenia dla rodzin zastępczych oraz prowadzących rodzinne domy dziecka oraz rodzin 
pomocowych/. 
Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 
Komisja Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt 
uchwały. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła dyskusję. 
Uwag nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poddała pod głosowanie 
podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla 
rodzin zastępczych oraz prowadzących rodzinne domy dziecka oraz rodzin pomocowych. 



Uchwała Nr XI/2/2020 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie podniesienia wysokości 
wynagrodzenia dla rodzin zastępczych oraz prowadzących rodzinne domy dziecka oraz rodzin 
pomocowych została podjęta w wyniku głosowania: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się - na sali 
obecnych 17 radnych – załącznik nr 6 do protokołu.   
 
Ad 7  
/Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały                            
Nr XXXIV/11/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 stycznia 2018 roku w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek, trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji w tym zakresu danych, które powinny być zawarte we 
wniosku o udzielenie dotacji i rozliczeniu jej wykorzystania, terminu przekazania informacji 
niezbędnych do naliczania dotacji oraz terminu i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji/.  
Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 
Komisja Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt 
uchwały. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła dyskusję. 
W dyskusji udział wzięli radni: Leonard Górski, Ramona Bukowska. 
Więcej uwag nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poddała pod głosowanie 
podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/11/2018 Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 stycznia 2018 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla szkół i placówek, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji w tym zakresu danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i rozliczeniu 
jej wykorzystania, terminu przekazania informacji niezbędnych do naliczania dotacji oraz terminu                   
i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji. 

Uchwała Nr XI/3/2020 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/11/2018 
Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 stycznia 2018 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania                   
i rozliczania dotacji dla szkół i placówek, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania                      
i wykorzystania dotacji w tym zakresu danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie 
dotacji i rozliczeniu jej wykorzystania, terminu przekazania informacji niezbędnych do naliczania 
dotacji oraz terminu i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji została podjęta w wyniku głosowania: 
9 za, 0 przeciw, 8 wstrzymujących się - na sali obecnych 17 radnych – załącznik nr 7 do protokołu.   
Radny Jarosław Buzarewicz opuścił salę obrad (16 radnych obecnych). 
 
Ad 8 
/Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia niektórych zadań 
publicznych z zakresu administracji rządowej dotyczących przygotowania i przeprowadzania 
kwalifikacji wojskowej w 2020 roku/.  
Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła dyskusję. 
Uwag nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poddała pod głosowanie 
podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia niektórych zadań publicznych                       
z zakresu administracji rządowej dotyczących przygotowania i przeprowadzania kwalifikacji wojskowej 
w 2020 roku. 

Uchwała Nr XI/4/2020 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia niektórych zadań 
publicznych z zakresu administracji rządowej dotyczących przygotowania i przeprowadzania 
kwalifikacji wojskowej w 2020 roku została podjęta w wyniku głosowania: 16 za, 0 przeciw,                              
0 wstrzymujących się - na sali obecnych 16 radnych – załącznik nr 8 do protokołu. 
 
Ad 9 
/Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji i 
finansowania z Gminą Czarny Bór budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 3367 w Czarnym 
Borze/.  
Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła dyskusję. 
Uwag nie zgłoszono. 
 



Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poddała pod głosowanie 
podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji i finansowania z Gminą 
Czarny Bór budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 3367 w Czarnym Borze. 
 
Uchwała Nr XI/5/2020 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji i finansowania z 
Gminą Czarny Bór budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 3367 D w Czarnym Borze została 
podjęta w wyniku głosowania: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się - na sali obecnych 16 radnych – 
załącznik nr 9 do protokołu.  
 
Ad 10 
/Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji                 
i finansowania z Gminą Stare Bogaczowice budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 3464 D w 
Starych Bogaczowicach/.  
Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła dyskusję. 
Uwag nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poddała pod głosowanie 
podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji i finansowania z Gminą 
Stare Bogaczowice budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 3464 D w Starych Bogaczowicach. 
 
Uchwała Nr XI/6/2020 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji i finansowania z 
Gminą Stare Bogaczowice budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 3464 D w Starych 
Bogaczowicach została podjęta w wyniku głosowania: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się - na sali 
obecnych 16 radnych – załącznik nr 10 do protokołu. 
 
Ad 11 
/Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji i 
finansowania z Gminą Stare Bogaczowice budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 3464 D w 
Starych Bogaczowicach – Etap II/.  
Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła dyskusję. 
Uwag nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poddała pod głosowanie 
podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji i finansowania z Gminą 
Stare Bogaczowice budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 3464 D w Starych Bogaczowicach – 
Etap II. 
 
Uchwała Nr XI/7/2020 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji i finansowania z 
Gminą Stare Bogaczowice budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 3464 D w Starych 
Bogaczowicach – Etap II została podjęta w wyniku głosowania: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 
- na sali obecnych 16 radnych – załącznik nr 11 do protokołu.  
 
Ad 12 
/Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonym na obszarze powiatu wałbrzyskiego/.  
Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła dyskusję. 
Uwag nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poddała pod głosowanie 
podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na 
obszarze powiatu wałbrzyskiego. 

Uchwała Nr XI/8/2020 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na 



obszarze powiatu wałbrzyskiego została podjęta w wyniku głosowania: 16 za, 0 przeciw,                                   
0 wstrzymujących się - na sali obecnych 16 radnych – załącznik nr  12 do protokołu. 
 
Ad 13 
/Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie rocznego planu Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego/.  
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła dyskusję. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Bogdan Stochaj przedstawił propozycję planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej na 2020 rok.  
Uwag nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poddała pod głosowanie 
podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie rocznego planu Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego. 
  
Uchwała Nr XI/9/2020 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie rocznego planu Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Wałbrzyskiego została podjęta w wyniku głosowania: 16 za, 0 przeciw,                                        
0 wstrzymujących się - na sali obecnych 16 radnych – załącznik nr 13 do protokołu. 
 
Ad 14 
/Przyjęcie sprawozdań rady i komisji za 2019 rok/. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła dyskusję. 
Uwag nie zgłoszono. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poddała kolejno pod 
głosowanie: 
a) Sprawozdanie Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu – zostało przyjęte przez radę w wyniku 
głosowania: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (16 radnych obecnych) – załącznik nr 14 do 
protokołu,  
b) Sprawozdanie Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu – zostało przyjęte przez radę 
w wyniku głosowania: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (16 radnych obecnych) – załącznik nr 15 
do protokołu,  
c) Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej – zostało przyjęte przez radę w wyniku głosowania: 16 za,                      
0 przeciw, 0 wstrzymujących się (16 radnych obecnych) – załącznik nr 16 do protokołu,  
d) Sprawozdanie Rady Powiatu Wałbrzyskiego – zostało przyjęte przez radę w wyniku głosowania:               
16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (16 radnych obecnych) – załącznik nr 17 do protokołu.  
 
Ad 15 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poinformowała, że                        
w  okresie między sesjami wpłynęła jedna interpelacja, którą złożyła radna Ramona Bukowska. 
Następnie otworzyła dyskusję. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Ad 16 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poinformowała, że                        
w  okresie między sesjami wpłynął jeden wniosek, który złożyła radna Ewa Dorosz. Ponadto 
powiedziała, że: 

 w okresie między sesjami do Biura Rady wpłynęła informacja od Wojewody Dolnośląskiego                  
o rozpatrzeniu skargi na działania Rady Powiatu tj. w sprawie  uchwały o rozpatrzeniu skargi 
na działania starosty wałbrzyskiego, którą złożyła Pani Marzena Sobczyk. Wojewoda 
rozpatrzył skargę wielopłaszczyznowo, uznając ją za zasadną w zakresie braku uzasadnienia 
faktycznego i prawnego odnoszącego się do poszczególnych punktów skargi. Natomiast, jak 
podkreślił Wojewoda nie było podstaw, aby unieważnić uchwałę Rady w sprawie rozpatrzenia 
skargi na działania Starosty Wałbrzyskiego.    

 24 stycznia  2020 roku wpłynęła do Biura Rady, do wiadomości do Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji, petycja Mieszkańców Gminy Stare Bogaczowice, którą mieszkańcy skierowali do 
Starosty Wałbrzyskiego. Przedmiotem petycji jest budowa przejścia dla pieszych wzdłuż drogi 
powiatowej oraz budowa chodnika. Po rozpatrzeniu sprawy proszę pana starostę                      
o powiadomienie Rady o podjętych kierunkach działań.  Petycja jest na repozytorium                       
w zakładce Komisja Skarg Wniosków i Petycji.  

Następnie otworzyła dyskusję. 



W dyskusji wzięli udział radni: Ramona Bukowska. Kamil Orpel, Łukasz Kazek, Leonard Górski oraz 
Krzysztof Kwiatkowski – Starosta Wałbrzyski.  

 

Ad 17 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra 
Wawrzyniak zamknęła XI Sesję Rady Powiatu Wałbrzyskiego.  
Zakończenie Sesji godzina: 10.50. 

 
Protokół sporządziła: 
Anna Gromniak 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego 
/-/ Sylwestra Wawrzyniak 

 
 

Szczegółowe wypowiedzi i dyskusje znajdują się w nagraniu przechowywanym na płycie CD, która stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu i jest jego  integralną częścią. 

 

Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Powiatu Wałbrzyskiego 


